

Bryr Du dig om ditt land ?

SJÄLVKLART! Som svensk känner Du ansvar för Sverige, för Dina barns och deras efterkommandes framtid.

Du vill att Sverige skall vara ett friskt och utvecklingsdugligt land, till glädje och stolthet för sina medborgare.

Du vill inte att Sverige skall förfalla ekonomiskt och moraliskt. Idag har vi mångmiljardskulder till ockerräntor utomlands. Utländska knarkhajar och hallickar bryter ner svensk ungdom och utnyttjar svenska flickor.

Du förväntar Dig att landets regering delar Din ansvarskänsla. Du förväntar Dig att de folkvalda styresmännen inte låter det land förfalla, som våra förfäder lämnat till oss att förvalta.

Makthavarnas invandringspolitik fyller Dig med vrede och förtvivlan. Araber, turkar, assyrier-syrianer, afrikaner, asiater o.s.v. strömmar in i vårt land. Det är folk med främmande och inbördes olika kulturer och språk. De lockas hit av vår surt förvärvade välfärd, svarta pengar m.m.

Politikerna har beslutat att Sverige skall bli "mångkulturellt" och "flerspråkigt" – **MEN AV DET BLIR INGET SVERIGE KVAR!** Vårt land blir en oroshärd med våld och sociala spänningar mellan raser och etniska grupper.

Det eländet har vi hittills sluppit ifrån. Men nu **importeras** eländet med berätt mod av ansvarslösa politiker. Vi får svårbemästrade konflikter på halsen. Vårt land förvandlas till oigenkännlighet; Sverige blir ett främmande land.

Accepterar Du denna svenska självmordspolitik? **NEJ!**

Du måste protestera och engagera Dig för ett svenskt Sverige, ett samhälle uppbyggt på sund nationell gemenskap och som vi med förtröstan skall kunna lämna över till våra barn.

UNG ELLER GAMMAL – ANSLUT DIG TILL VÅRA PAROLLER:

Den illegala invandringen måste hejdas. Alla olagligt invandrade skall utvisas. Utländska knarkhajar, mördare, hallickar, spelkungar, våldtäktsmän m. fl. kriminella element skall för alltid utvisas från vårt land.

Invandres privilegier såsom förtursrätt i bostadsköer, gratis uppehåll på hotell, möbleringsbidrag till av socialvården betalda lägenheter, generösa "kulturbidrag" för bl. a. dyrbara tidningar på främmande språk (allt finansierat med



Dina pengar) bör avskaffas. En svensk skall inte behöva diskrimineras i sitt eget land och dessutom har Sverige inte råd att kasta miljardbelopp i sjön.

En målmedveten satsning på reglerad repatriering av utomeuropeiska invandrare som saknar meningsfull uppgift i Sverige behövs. Detta skall genomföras humant, men bestämt.

Att ansvarslösa politiker och massmedia – t.ex. Expressen – kallar **välgrundad** kritik av invandringpolitiken för "okunnig", t. o. m. "nazistisk" eller "rasistisk" vittnar bara om ett sjukt samvete och ovilja. Sannolikt också om oförmåga att objektivt belysa frågan. **STÄLL DEM TILL ANSVAR!**

Du förstår själv att Du måste ta ställning **nu!** Aldrig förr har Sveriges nation varit så hotad och aldrig förr har svenska folket svikits så av sina styresmän. Ge Ditt liv en mening genom att kämpa för ett svenskt Sverige!

Den svenska gatubilden håller på att förändras.



Bilden föreställer Stockholm 1983!

Vill Du veta mer – skriv en rad och bifoga 20:– i frimärken, så får Du ett informationspaket, som bl. a. visar hur myndigheter och massmedia med falska och vilseledande uppgifter för Dig bakom ljuset i invandningsfrågan.

Vill Du bli medlem i BEVARA SVERIGE SVENSKT (**BSS**) eller stödja vårt upplysningsarbete är Du välkommen. Vårt postgironr. är 81 81 70–3. Alla bidrag (även anonyma) mottas med tacksamhet.

BEVARA SVERIGE SVENSKT.

Box 600 15, 104 01 Stockholm 60.

Det kan inte nog understrykas att vad BSS kritiserar är den förda invandringpolitiken – INTE invandrarna som till stor del endast är offer för den ansvarslösa politiken.